
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ 

                                                            № 183 

14.06.2021 року                                

м. Бібрка  

Про визнання права власності на житловий будинок в цілому  

в с.Стоки, хутір Діброва, буд. 2 

Львівського району Львівської області 

 

      Розглянувши заяву Дмитріва Петра Севериновича щодо визнання права власності 

на житловий будинок в цілому в с.Стоки, хутір Діброва, буд. 2, Львівського району 

Львівської області, беручи до уваги висновок КП ЛОР «Золочівське МБТІ» щодо 

можливості визнання права власності на проведені переобладнання об’єкта 

нерухомого майна №315 від 19.05.2021 року, керуючись ст.40 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”,  

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Визнати право власності на житловий будинок “А1” в цілому – житловою площею 

37,4 м2, загальною площею 86,3 м2, з усіма господарськими будівлями (сарай «Б1», 

сарай «В1», вбиральня «Г1», літня кухня «Д1», гараж «Е1») господарськими спорудами 

«1-6к» в с.Стоки, хутір Діброва, буд. 2, Львівського району Львівської області 

власником якого є  Дмитрів Петро Северинович.  

2. Державному реєстратору компетентних органів щодо реєстрації нерухомого 

майна провести державну реєстрацію права приватної власності на вищезгаданий 

об’єкт нерухомого майна за Дмитрів Петром Севериновичем. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Бібрського 

міського голови М.А. Заблоцького. 
        
         
                

         Бібрський міський голова:                                                     Р.Я.Гринус 


